
 

２０２２年３月３１日 

 

 

 

京都中央信用金庫（理事長 白波瀬 誠）は、株式会社パン・パシフィック・インターナシ

ョナルホールディングスを迎え、リアル個別商談会を開催します。こだわりの商品・逸品を、

全国のドン・キホーテ、ユニー、長崎屋店舗並びに海外の DON DON DONKI店舗への販路拡大・

営業活動のお手伝いをすることを目的とした商談会を開催します。ぜひお申し込みくださいま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

  

1. 日 時 ： 2022 年 4 月 20 日(水)  10:00～17:00(各社 20 分程度) 

2. 会 場 ： 京都経済センター（京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 78）  

3. 主 催 ： 京都中央信用金庫 

4. 内 容 ： 株式会社パン・パシフィック・インターナショナルホールディングスの 

商品担当者様と 20 分程度の個別商談となります。 

5. 参加費 ： 無料 

6. 申 込 ： 京都中央信用金庫の本支店窓口にお申し出ください。 

7. 締 切 ： 2022 年 4 月 6 日(水) 

 

※申込者が多数となった場合は、締切前に募集を終了させていただく可能性がございます。 

※商談希望商材について、バイヤーが事前に選考をおこないます。 選考の結果、商談会

に参加いただけない場合もございますので、あらかじめご了承ください。 

 
 

バイヤーが特に商談を希望する商材 

家電製品、日用雑貨品、食品、時計ファッション用品、スポーツ、レジャー用品など 

こだわりの地域の逸品・名品、輸出経験のある商品、海外からニーズの高い商品を探し

ています。 

取引に係る条件 

□PL 保険加入済みである。 

□食品衛生法を始めとする各種関連諸法規を順守している。 

 
 

地域の逸品拡販プロジェクト 

『 ＰＰＩＨ 』 リアル商談会 開催のご案内 



【株式会社パン・パシフィック・インターナショナルホールディングスより、サプライ
ヤーさまへメッセージ】 
 

 

 

 

 

 

『私たちは、流通業を通じて顧客に喜び

と感動を与え、社会に貢献することを目

的とした国際的企業集団です。』 

2020 年来の新型コロナウイルス感染禍

の長期化は消費行動の変化を生み、お客

様から、小売店に対し今までとは違った

期待を求められております。潜在的なニ

ーズを捉え応え続けるとともにお客様に

支持される店舗作りを推進してまいりま

す。 

 

本商談会で、魅力あふれる商品と出会え

ることを楽しみにしております。 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 






